

Direct Operational Income - Revenue || إيرادات مباشرة مبيعات و تشغيل

Sales Products || مبيعات منتجات

17739212.3669 (D)

No	Account Name	Credit	Debit	Accumulative
1	(Income-Credit) إجمالى مبيعات محلى	14,569,880.89	50,250.00	14,519,630.89 (C)

Income - Revenue Services || إيرادات خدمات

Sales Returns || مردودات مبيعات

Sales Discount || خصومات المبيعات

Net Sales || صافى المبيعات

17,739,212.37

Direct Operational Expenses || مصروفات تشغيلية مباشرة

Purchase || مشتريات

No	Account Name	Credit	Debit	Accumulative
----	--------------	--------	-------	--------------

Purchase Returns || مردودات مشتريات

Purchase Discount || خصومات مشتريات

Direct Expenses || مصروفات مباشرة

228500.9200 (D)

Net Purchase || صافى المشتريات

0.00

2 (Expenses-Debit) مصاريف تخليص اخرى

0.00

0.00

0 (D)

3 (Expenses-Debit) مصروف غرامات

0.00

0.00

0 (D)

Opening Inventory || رصيد اول المدة

5039479.2200 (C)

4 (Assets-Debit) مخزن خامات

0.00

0.00

0 (D)

Ending Inventory || رصيد اخر المدة

2678166.04383

Cost of goods sold - COGS || تكلفة البضاعة المباعة

-7,489,144.34

Total Operational Profit - Gross Profit || الربح التشغيلى

25,228,356.71

Other Income - Revenues - Non-operating || إيرادات اخرى

Other Expenses - Losses - Non-operating || مصروفات اخرى

99758.4500 (D)

5 (Expenses-Debit) م.بنكية بنك مصر

0.00

0.00

0 (D)

6 (Expenses-Debit) مصروفات اخرى

0.00

0.00

0 (D)

7 (Expenses-Debit) فواتير نت و تليفونات

0.00

0.00

0 (D)

8 (Expenses-Debit) رسوم الهيئة

0.00

0.00

0 (D)

9 (Expenses-Debit) هيئة سلامة الغذاء

0.00

0.00

0 (D)

Net Profit - Pre-Taxes || الربح الصافى قبل ضرائب الدخل

25,128,598.26

Total Deducted Taxes - Income Tax || ضرائب الدخل

Net Profit - Income || صافى الربح

25,128,598.26